附件1  普教类课题结题鉴定材料
附件（1）：封面格式
《               》结题

鉴

定

资

料

△△                  （负责人单位）
二〇一九年   月    日
附件（2）：目录
目录

1.结题申请书……………………………………1
2.研究（成果）报告……………………………2
3.研究工作报告…………………………………
4. 效果检测报告……………………………
5.成果鉴定书……………………………………

6. 附件资料…………………………………
附件（3）：结题申请书
广安市普教课题

结 题 申 请 书

广安市教育科学研究所：

课题名称：
课题类别：
立项批准文号—序号：
课题负责人：
课题研究单位：
课题研究周期：        年      月—        年       月

课题组成员：
本课题现已完成预定研究任务，达成研究目标。特申请结题。

此致

                              课题组

年    月    日
	单位审核意见：

审核人：                    单位（章）

年   月    日

	区（市、县、园区）教研室意见：

审核人：                    单位（章）

年   月    日

附件（4）：研究报告
广安市普教课题
研  究  报  告
课题批准文号

课题类别

课题名称

课题负责人

课题研究单位

填报日期

广安市教育科学研究所 制
2019年  月

参考格式：
研究（成果）报告

基本格式
XX……（不用书名号）

研究（成果）报告
（注：居中，三号，黑体，1.5倍行距。字数不超过8000字）
一、研究背景（主要内容：为什么研究，解决的什么问题，课题界定）
二、研究方法、措施和过程活动（怎样研究）

三、成果内容（主要内容：理性认识成果，实践操作成果）

四、研究取得的效益（主要内容：研究范围、推广范围内研究对象的直接效益、间接效益）

五、成果适用的条件，应用的前景，局限及有待深化的问题。

六、主要参考文献
文本格式要求：
五级标题依次为“一、”  “（一）” “1.” “（1）”  “①”
一级标题首行空2个汉字，黑体字四号加粗 1.5倍行距

二级标题首行空2个汉字，楷体字小四号加粗，1.5倍行距

三、四、五级标题，首行空2个汉字，宋体字小四号加粗，固定行距22磅，正文内容，每段首行空2个汉字，宋体字小四号，固定行距22磅。
电子、纸制文档页面上下边距均为2.5，页面左边距为2.8，右边距为2.4；（纸制文档双面打印时，须对应调整修改页边距）

附件（5）:工作报告
广安市普教课题
工 作 报 告
课题批准文号序号

课题类别

课题名称

课题负责人

课题研究单位

填报日期

广安市教育科学研究所 制
2018年  月

工作报告内容及参考格式：

XX研究报告
（注：居中，三号，黑体，1.5倍行距。字数不超过20000字）
一、课题组成员的构成及分工情况。

二、完成研究工作的具体实施措施。

三、研究的主要历程、开展的主要研究活动（学习、查新、调查、讨论、参观、考察，展示会、经验交流，阶段总结等）。

四、研究计划的执行情况。

五、研究计划的变更情况。

六、研究过程中发表、出版、交流、获奖情况。

(照片资料必须用图画拉伸格式纵横向压缩，选择最主要的)。

附件（6）:效果检测报告
广安市普教课题

效果检测报告
课题批准文号序号

课题类别

课题名称

课题研究单位：
检 测 单 位                         （盖章）
     检测完成日期        年     月     日

广安市教育科学研究所 制
2019年 月

填表说明：

一、广安市普教课题在完成研究任务，研究周期结束后，都必须由市（县、区）教科研组织进行检测，并填写本报告。

二、检测工作主要评议课题研究过程的真实性、研究措施和活动的有效性、研究效果等。

三、本表中“课题类别”指XX年度广安市普教、高中、特色课题。

四、“课题批准文号序号”指广安市教育局批准立项的发文号及课题序号。

四、检测合格的课题，方可进行成果鉴定和结题验收。

	课题负责人

	课题类别

	批准立项时间

	批准立项文号

	课题主要研究材料清单
	研究方案、计划、报告、总结、会议记录、表格等

	研讨会、培训会、考察学习、专家咨询等

	论著（著作、文集、文章）

	其它资料（音像、实物、作品）

	检测情况说明
	检 测 目 的

	检测人员组成

	检 测 时 间

	检测对象（学校、班级、学生、教师、家长、社区）

	检测方式及方法

	查阅资料

	现场检测

	听  课

	座谈会

	其  它

	研究阶段划分情况

	研究措施和活动情况

	研究取得的效果

	检     测     结     论

	侧重对研究过程的真实性、研究措施和活动的有效性、研究效果作出检测评论。
检测组组长（签字）：

年    月    日

附件（7）：成果鉴定书
 广安市普教课题
 成果鉴定书
课 题 名 称
课 题 类 别

课题承担单位
鉴 定 形 式   [image: image1.wmf]会议鉴定

    [image: image2.wmf]通讯鉴定

鉴定组织单位
鉴 定 日 期
广安市教育科学研究所 制
2019年 月

填  表  说  明

封面“课题类别”是指某年度广安市普教、高中课改、特色校园文化课题。
本成果鉴定书共八个栏目。

一、第一、二、三、四、六栏由课题承担单位填写。

二、第五栏由鉴定组组长填写并签字生效。

三、第七栏由组织鉴定单位填写。

四、附件。用于粘贴通讯鉴定的专家个人意见表原件（或复印件） 已作会议鉴定的，此页可空缺。

五、本成果鉴定书纸质一式三份（可复印）。

一、主要研究人员名单

	序号
	姓  名
	职称/
职务
	工作单位
	对课题的主要贡献

	1

	2

	3

	4

	5

二、提交鉴定的成果目录及附件名称

	序号
	成 果 名 称
	成 果 形 式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

三、成果简要说明

	（一）成果主要内容

	■认识性理论成果、操作实践性成果。

	（二）成果带来的社会效益

	■在学生成长、教师发展、学校办学、教育改革以及社会发展等方面产生的效益。

	（三）成果的适用条件及推广价值

	（四）研究反思：有待深入研究的问题

四、鉴定组成员名单

	序号
	鉴定组职务
	姓 名
	职务/职称
	工 作 单 位
	签 名

	1
	组  长

	2
	成  员

	3
	成  员

	4
	成  员

	5
	成  员

	6
	学术秘书

五、专家个人鉴定意见表（一）

	课题名称

	专家姓名

	工作单位

	职务/职称

	主要包括选题的价值、意义，研究过程的真实性，研究方法的合理性，成果的价值、特点、创新性、实用性，取得的教育教学改革成效，是否同意结题，成果不足及其建议等。
鉴定专家（签字）：

 年   月   日

五、专家组会议鉴定意见（二）

	主要包括选题的价值、意义，研究过程的真实性，研究方法的合理性，成果的价值、特点、创新性、实用性，取得的教育教学改革成效，是否同意结题，成果不足及其建议等。
专家鉴定组组长（签字）：

 年   月   日

六、课题承担单位对专家组鉴定结论的意见

	 课题承担单位（盖章）

年   月   日

	七、组织鉴定单位意见
（盖章）

年   月   日

附件（8）：佐证材料
佐证材料
目录

1. △△……………………………………1
2. △△…………………………………2
3. △△…………………………………
4. △△……………………………
5. △△…………………………………
6. △△………………………………………
附件（9）：
广安市2019年普教科研项目结题鉴定汇总表
（填表时请用EXCEL软件）
单位（盖章）
	序号
	成果名称
	主研单位
	主研人员

（1—6人）
	课题类别
	立项文号及序号
	研究完成时间
	变更情况说明

PAGE
12

_1585557574.unknown

_1585557573.unknown